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I |\ PRESSUM

Biindner Schulblatt

Januar, 68. Jahrgang, erscheint zehn mal
jahrlich, im August und vom Oktober

bis Juni, jeweils am 10. des Monats

Auflage:
3000 Exemplare
(gedruckt auf chlorfrei gebleichtem Papier)

Herausgeber:
Lehrerinnen und Lehrer Graubtnden (LGR)

Redaktion:

Redaktioneller Teil LGR
Diverses/Adressanderungen:
Beatrice Baselgia, Via Caguils 34,
7013 Domat/Ems,

Tel. 081 633 20 23

E-Mail: sekretariat@legr.ch

Hauptthema:

Martin Mathiuet, CCM Casa de Mont,
7031 Laax,

Tel. 081 921 2560

Fax 081 9212570

E-Mail: ccm.martin@rumantsch.ch

La Pagina grigionitaliana:

Gerry Mottis, Ai Ronchi, 6558 Lostallo
Tel. 079772 1549

E-Mail: mottis@virgilio.it

Pagina rumantscha:

Martin Mathiuet, CCM Casa de Mont,
7031 Laax,

Tel. 081 9212560

Fax 081 9212570

E-Mail: ccm.martin@rumantsch.ch

Amtlicher Teil

Erziehungsdepartement Graubiinden,
Zuschriften an das Amt fir Volksschule
und Sport:

Quaderstrasse 17, 7000 Chur,

Tel. 081 25727 36

Gestaltung: Patrick Brot
Brigitta Baltisberger

Fotos:

Herstellung:

Druckerei Landquart VBA
Schulstrasse 19, 7302 Landquart
Tel. 081 300 03 60

Fax 081 300 03 61
info@druckereilandquart.ch
www.druckereilandquart.ch

Inserate:

Siidostschweiz Publicitas AG

Lydia Scheidegger

Alexanderstrasse 24

7000 Chur GR

Tel. 081 255 83 83

Tel. 081 255 83 47

Fax 081 255 83 84

E-Mail: Ischeideggger@so-publicitas.ch
Homepage: http://www.publicitas.ch
Annahmeschluss:

jeweils am 15. des Vormonats

Inseratpreise/-grosse:

1/1 Seite 190x 270 Fr. 980.-
1/2 Seite hoch  93x270 Fr. 520.-
1/2 Seite quer 190x 134  Fr. 520.-
1/4 Seitehoch  93x 134  Fr. 300.-
1/4 Seite quer 190x 64.5 Fr. 300.—
1/8 Seite 93x 64.5 Fr. 190.-
4. Umschlagseite Fr.1180.-
(Farbzuschlag Buntfarbe blau Fr. 80.-)
Rabattstufen

- 3 Inserate 5%
— 6 Inserate 10%
- 10 Inserate 15%
LGR-Sekretariat

Beatrice Baselgia

Via Caguils 34, 7013 Domat/Ems

Tel. 081 633 20 23

E-Mail: sekretariat@legr.ch

Abonnement, Mitgliedschaft 2004 /05
Jahresabonnement

Biindner Schulblatt 35.-
Einzelnummer 4.-
Vollpensum ((iber 66 %) 153.—-
Halbpensum (33 bis 66 %) 96.—
Teilpensum (unter 33%) 57.-
Passivmitglied 25.—

LGR-Postcheckkonto: 70-1070-7

Geschiftsleitung LGR:

Prasident:

Fabio Cantoni, Lirlibadstrasse 39,
7000 Chur, Tel. 081 25246 92
fabio.cantoni@bluewin.ch

Vizeprasident:

Mario Wasescha, Bergstrasse 3,
7012 Felsberg, Tel. 081 252 36 04
mwasescha@bluemail.ch

Mitglieder:

Martin Bodenmann, Fliederweg 3,
7203 Trimmis, Tel. 081 3533359
m.m.bodenmann@bluewin.ch

Beata Bundi-Flury, Via Zulcs 7,
7013 Domat/Ems, Tel. 081 63320 70
beata.bundi@bluewin.ch

Jirg Méachler, Rozentobelweg 39B,
7220 Schiers, Tel. 081 328 21 37
juergmaechler@bluewin.ch

Erica Rada-Spreiter, Casa Barbetta,
7014 Trin-Digg, Tel. 081 635 16 36
radas@kns.ch

Thomas Schénenberger, Fistez,
7126 Castrisch, Tel. 081 925 10 11
tb.schoenenberger@bluewin.ch

Corina Zarn, Casa Fontana,
7014 Trin-Digg, Tel. 081 633 34 77,
corina.zarn@bluewin.ch

Rechtsberatung

vorgangig ist das Sekretariat LGR

081 6332023 zu kontaktieren

lic. iur. Birer Hans-Ulrich, Rechtsanwalt
und Notar, Lindenquai/Hinterem Bach 6,
7000 Chur, Tel. 081 2528101,

Fax 081 2529858

Beratung in persénlichen und

allgemeinen Schulfragen

Martin Mathiuet, Casa de Mont, 7031 Laax,
Tel. 081 921 2568

E-Mail LGR: sekretariat@legr.ch
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